
Brf Gräddhyllans informationsblad 

September 2021              (finns även på hemsidan) 

 

 

styrelsen@brfgraddhyllan.se           
www.brfgraddhyllan.se           

org. Nr 769619-2827           

 

Städdag och cykelrensning 

Höstens städdag blir söndag 24/10, hoppas 
att du vill vara med och göra fint runt vårt 
hus! Om du har önskemål kring vad som 
bör göras, meddela gärna det till oss i 
styrelsen. Vi träffas kl. 10.00 på gården, 
som vanligt avslutar vi städningen med 
fika/grillning. 
 
På städdagen kommer vi även att rensa 

bort övergivna cyklar i cykelrummen och på 
gården, så inför det datumet kommer ni 
behöva märka upp de cyklar som tillhör ert 
hushåll. Styrelsen kommer att dela ut 
information till alla hushåll om 
cykelrensningen i god tid inför detta. Cyklar 
som omhändertas kommer att förvaras i 
sex månader.  
 
 
Störningar i huset? Prata med din 
granne!  
Styrelsen vill påminna om att det vid 
störningar oftast är enklast att gå och prata 
med grannen som du tror är upphov till 
störningen. Ljud färdas inte alltid på det 
sätt man tror i huset, så oljud kommer 
kanske inte från den lägenhet man tror. 
Genom att prata med varandra kan man 
därför undvika onödiga missförstånd. Se 
gärna föreningens trivselregler (hittas på 
hemsidan)! 
 
 
 
 
 
 
 

Soprummet – var sak på sin plats 
När du lämnar elavfall så måste det 
placeras i buren, inte på golvet bredvid. Om 
du renoverar hemma så ansvarar du själv 
för att forsla bort byggavfallet, det får inte 
lämnas i grovsoprummet! 
 
Kom även ihåg att platta till pappkartonger 
och liknande som du lämnar i 
återvinningsbehållarna. Behållarna blir 

snabbt fulla, genom att platta till dina 
förpackningar underlättar du för dina 
grannar som förhoppningsvis slipper mötas 
av överfulla behållare. Om behållarna 
behöver tömmas mindre ofta innebär det 
också en besparing för föreningen. 
 
 
Mörkare tider – var försiktig med 
levande ljus! 
Höstmörkret närmar sig och kanske vill du 
driva bort det med lite levande ljus. Kom 
ihåg att inte lämna tända ljus utan uppsikt, 
och testa gärna så att batteriet i din 
brandvarnare inte är slut – för din egen och 
andras säkerhet. 
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